Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas  da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93, e
considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da empresa VANILDO SILVA
MACIEL, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida empresa,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

 IPIXUNA DO PARÁ - PA, 27 de Fevereiro de 2019

 LIDIANE FEITOSA DA SILVA
 SECRETÁRIA MUNICIPAL

TRAV CRISTOVAO COLOMBO, S/N CENTRO

		2019-05-16T11:34:46-0300
	LIDIANE FEITOSA DA SILVA:75687569200

		2019-05-16T11:35:15-0300
	KATIANE FEITOSA DA CUNHA:82775931200